1.437.774.993,- (satu milyar empat ratus tiga puluh 

tujuh juta tujuh ratus tujuh puluh empat ribu sembilan ratus sembilah puluh tiga 

rupiah). sedangkan omzet penjualan yang diperoleh oleh Bank Sampah Induk Satu 

Hati pada bulan Januari s.d Juni 2018 yaitu sebesar Rp. 1.323.302.590,- (satu milyar 

tiga ratus dua puluh tiga juta tiga ratus dua ribu lima ratus Sembilan puluh rupiah). 

Hasil dari pendapatan Bank Sampah Induk Satu Hati digunakan untuk biaya 

operasional seperti membeli karung, kantong plastik / polybag dan alat tulis untuk 

Nasabah datang membawa buku tabungan dan sampah yang sudah terpilah dari rumah